Magnetventile VZWF, zwangsgesteuert
e Festo Kernprogramm
Löst 80 % Ihrer Automatisierungsaufgaben
Das Festo Kernprogramm ist eine Vorauswahl
der wichtigsten Funktionen und Produkte –
Teil unseres gesamten Produktportfolios.
Weltweit:
Gewohnt gut:

VZWF-B-L-M22C-G1-275-... 70 30 G1 M6 120 96 42 7 106 96 58 40 28 16 6 41
  q Kernprogramm
Bestellangaben Magnetventil VZWF
Anschluss Armatur Gehäuse aus Messing
Teile-Nr. Typ
G1/4  q 1492110 VZWF-B-L-M22C-G14-135-1P4-10
G3/8  q 1492111 VZWF-B-L-M22C-G38-135-1P4-10
G1/2  q 1492112 VZWF-B-L-M22C-G12-135-1P4-10
G3/4  q 1492113 VZWF-B-L-M22C-G34-275-1P4-6
G1  q 1492114 VZWF-B-L-M22C-G1-275-1P4-6
Abmessungen
Bestellangaben
72022/06 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Magnetventile VZWF, zwangsgesteuert
Datenblatt Anschlussgewinde G1/4 ... G1
Bestellangaben Magnetventil VZWF
Anschluss
Armatur
Gehäuse aus Messing Gehäuse aus Edelstahlguss
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
G1/4 1492126 VZWF-B-L-M22C-G14-135-E-1P4-10 1492118 VZWF-B-L-M22C-G14-135-1P4-10-R1
1492142 VZWF-B-L-M22C-G14-135-V-1P4-10 1492134 VZWF-B-L-M22C-G14-135-E-1P4-10-R1
1492206 VZWF-B-L-M22C-G14-135-2AP4-10 1492150 VZWF-B-L-M22C-G14-135-V-1P4-10-R1
1492222 VZWF-B-L-M22C-G14-135-E-2AP4-10 1492214 VZWF-B-L-M22C-G14-135-2AP4-10-R1
1492238 VZWF-B-L-M22C-G14-135-V-2AP4-10 1492230 VZWF-B-L-M22C-G14-135-E-2AP4-10-R1
1492302 VZWF-B-L-M22C-G14-135-3AP4-10 1492246 VZWF-B-L-M22C-G14-135-V-2AP4-10-R1
1492318 VZWF-B-L-M22C-G14-135-E-3AP4-10 1492310 VZWF-B-L-M22C-G14-135-3AP4-10-R1
1492334 VZWF-B-L-M22C-G14-135-V-3AP4-10 1492326 VZWF-B-L-M22C-G14-135-E-3AP4-10-R1
1492342 VZWF-B-L-M22C-G14-135-V-3AP4-10-R1
G3/8 1492127 VZWF-B-L-M22C-G38-135-E-1P4-10 1492119 VZWF-B-L-M22C-G38-135-1P4-10-R1
1492143 VZWF-B-L-M22C-G38-135-V-1P4-10 1492135 VZWF-B-L-M22C-G38-135-E-1P4-10-R1
1492207 VZWF-B-L-M22C-G38-135-2AP4-10 1492151 VZWF-B-L-M22C-G38-135-V-1P4-10-R1
1492223 VZWF-B-L-M22C-G38-135-E-2AP4-10 1492215 VZWF-B-L-M22C-G38-135-2AP4-10-R1
1492239 VZWF-B-L-M22C-G38-135-V-2AP4-10 1492231 VZWF-B-L-M22C-G38-135-E-2AP4-10-R1
1492303 VZWF-B-L-M22C-G38-135-3AP4-10 1492247 VZWF-B-L-M22C-G38-135-V-2AP4-10-R1
1492319 VZWF-B-L-M22C-G38-135-E-3AP4-10 1492311 VZWF-B-L-M22C-G38-135-3AP4-10-R1
1492335 VZWF-B-L-M22C-G38-135-V-3AP4-10 1492327 VZWF-B-L-M22C-G38-135-E-3AP4-10-R1
1492343 VZWF-B-L-M22C-G38-135-V-3AP4-10-R1
G1/2 1492128 VZWF-B-L-M22C-G12-135-E-1P4-10 1492120 VZWF-B-L-M22C-G12-135-1P4-10-R1
1492144 VZWF-B-L-M22C-G12-135-V-1P4-10 1492136 VZWF-B-L-M22C-G12-135-E-1P4-10-R1
1492208 VZWF-B-L-M22C-G12-135-2AP4-10 1492152 VZWF-B-L-M22C-G12-135-V-1P4-10-R1
1492224 VZWF-B-L-M22C-G12-135-E-2AP4-10 1492216 VZWF-B-L-M22C-G12-135-2AP4-10-R1
1492240 VZWF-B-L-M22C-G12-135-V-2AP4-10 1492232 VZWF-B-L-M22C-G12-135-E-2AP4-10-R1
1492304 VZWF-B-L-M22C-G12-135-3AP4-10 1492248 VZWF-B-L-M22C-G12-135-V-2AP4-10-R1
1492320 VZWF-B-L-M22C-G12-135-E-3AP4-10 1492312 VZWF-B-L-M22C-G12-135-3AP4-10-R1
1492336 VZWF-B-L-M22C-G12-135-V-3AP4-10 1492328 VZWF-B-L-M22C-G12-135-E-3AP4-10-R1
1492344 VZWF-B-L-M22C-G12-135-V-3AP4-10-R1
G3/4 1492129 VZWF-B-L-M22C-G34-275-E-1P4-6 1492121 VZWF-B-L-M22C-G34-275-1P4-6-R1
1492145 VZWF-B-L-M22C-G34-275-V-1P4-6 1492137 VZWF-B-L-M22C-G34-275-E-1P4-6-R1
1492209 VZWF-B-L-M22C-G34-275-2AP4-6 1492153 VZWF-B-L-M22C-G34-275-V-1P4-6-R1
1492225 VZWF-B-L-M22C-G34-275-E-2AP4-6 1492217 VZWF-B-L-M22C-G34-275-2AP4-6-R1
1492241 VZWF-B-L-M22C-G34-275-V-2AP4-6 1492233 VZWF-B-L-M22C-G34-275-E-2AP4-6-R1
1492305 VZWF-B-L-M22C-G34-275-3AP4-6 1492249 VZWF-B-L-M22C-G34-275-V-2AP4-6-R1
1492321 VZWF-B-L-M22C-G34-275-E-3AP4-6 1492313 VZWF-B-L-M22C-G34-275-3AP4-6-R1
1492337 VZWF-B-L-M22C-G34-275-V-3AP4-6 1492329 VZWF-B-L-M22C-G34-275-E-3AP4-6-R1
1492345 VZWF-B-L-M22C-G34-275-V-3AP4-6-R1
G1 1492130 VZWF-B-L-M22C-G1-275-E-1P4-6 1492122 VZWF-B-L-M22C-G1-275-1P4-6-R1

Magnetventile VZWF, zwangsgesteuert
Datenblatt G1 1/4 ... G2
Bestellangaben Magnetventil VZWF
Anschluss
Armatur
Gehäuse aus Messing Gehäuse aus Edelstahlguss
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
G1 1/4 1492115 VZWF-L-M22C-G114-400-1P4-10 1492123 VZWF-L-M22C-G114-400-1P4-10-R1
1492131 VZWF-L-M22C-G114-400-E-1P4-10 1492139 VZWF-L-M22C-G114-400-E-1P4-10-R1
1492147 VZWF-L-M22C-G114-400-V-1P4-10 1492155 VZWF-L-M22C-G114-400-V-1P4-10-R1
1492211 VZWF-L-M22C-G114-400-2AP4-10 1492219 VZWF-L-M22C-G114-400-2AP4-10-R1
1492227 VZWF-L-M22C-G114-400-E-2AP4-10 1492235 VZWF-L-M22C-G114-400-E-2AP4-10-R1
1492243 VZWF-L-M22C-G114-400-V-2AP4-10 1492251 VZWF-L-M22C-G114-400-V-2AP4-10-R1
1492307 VZWF-L-M22C-G114-400-3AP4-10 1492315 VZWF-L-M22C-G114-400-3AP4-10-R1
1492323 VZWF-L-M22C-G114-400-E-3AP4-10 1492331 VZWF-L-M22C-G114-400-E-3AP4-10-R1
1492339 VZWF-L-M22C-G114-400-V-3AP4-10 1492347 VZWF-L-M22C-G114-400-V-3AP4-10-R1
G1 1/2 1492116 VZWF-L-M22C-G112-400-1P4-10 1492124 VZWF-L-M22C-G112-400-1P4-10-R1
1492132 VZWF-L-M22C-G112-400-E-1P4-10 1492140 VZWF-L-M22C-G112-400-E-1P4-10-R1
1492148 VZWF-L-M22C-G112-400-V-1P4-10 1492156 VZWF-L-M22C-G112-400-V-1P4-10-R1
1492212 VZWF-L-M22C-G112-400-2AP4-10 1492220 VZWF-L-M22C-G112-400-2AP4-10-R1
1492228 VZWF-L-M22C-G112-400-E-2AP4-10 1492236 VZWF-L-M22C-G112-400-E-2AP4-10-R1
1492244 VZWF-L-M22C-G112-400-V-2AP4-10 1492252 VZWF-L-M22C-G112-400-V-2AP4-10-R1
1492308 VZWF-L-M22C-G112-400-3AP4-10 1492316 VZWF-L-M22C-G112-400-3AP4-10-R1
1492324 VZWF-L-M22C-G112-400-E-3AP4-10 1492332 VZWF-L-M22C-G112-400-E-3AP4-10-R1
1492340 VZWF-L-M22C-G112-400-V-3AP4-10 1492348 VZWF-L-M22C-G112-400-V-3AP4-10-R1
G2 1492117 VZWF-L-M22C-G2-500-1P4-6 1492125 VZWF-L-M22C-G2-500-1P4-6-R1
1492133 VZWF-L-M22C-G2-500-E-1P4-6 1492141 VZWF-L-M22C-G2-500-E-1P4-6-R1
1492149 VZWF-L-M22C-G2-500-V-1P4-6 1492157 VZWF-L-M22C-G2-500-V-1P4-6-R1
1492213 VZWF-L-M22C-G2-500-2AP4-6 1492221 VZWF-L-M22C-G2-500-2AP4-6-R1
1492229 VZWF-L-M22C-G2-500-E-2AP4-6 1492237 VZWF-L-M22C-G2-500-E-2AP4-6-R1
1492245 VZWF-L-M22C-G2-500-V-2AP4-6 1492253 VZWF-L-M22C-G2-500-V-2AP4-6-R1
1492309 VZWF-L-M22C-G2-500-3AP4-6 1492317 VZWF-L-M22C-G2-500-3AP4-6-R1
1492325 VZWF-L-M22C-G2-500-E-3AP4-6 1492333 VZWF-L-M22C-G2-500-E-3AP4-6-R1
1492341 VZWF-L-M22C-G2-500-V-3AP4-6 1492349 VZWF-L-M22C-G2-500-V-3AP4-6-R1
Bestellangaben